
22/02/2022 09:17 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1003240&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00067/2021 (SRP) 
 

Às 11:37 horas do dia 21 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
352122021, Pregão nº 00067/2021. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 127.729,7500
Situação: Homologado

Adjudicado para: NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 105.359,2000 .

Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviços de Garçon

 2 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Garçon
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Garçon
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.296,0900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.823,0800 e a
quantidade de 15 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/02/2022
11:36:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NACIONAL SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ/CPF:19.152.814/0001-70, Melhor lance : R$

2.823,0800

Adjudicado 21/02/2022
11:36:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NACIONAL SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ/CPF:19.152.814/0001-70, Melhor lance : R$

2.823,0800

Adjudicado 21/02/2022
11:36:56 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NACIONAL SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ/CPF:19.152.814/0001-70, Melhor lance : R$

2.823,0800

Homologado 21/02/2022
11:37:39

LOURIVAL DE
JESUS SEREJO

SOUSA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.914,4200 Intervalo Mínimo entre Lances:-



22/02/2022 09:17 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1003240&tipo=t 2/2

Situação: Homologado

Adjudicado para: NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.150,6500 e a
quantidade de 20 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/02/2022
11:36:51 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NACIONAL SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ/CPF:19.152.814/0001-70, Melhor lance : R$

3.150,6500

Adjudicado 21/02/2022
11:36:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NACIONAL SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ/CPF:19.152.814/0001-70, Melhor lance : R$

3.150,6500

Adjudicado 21/02/2022
11:36:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NACIONAL SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ/CPF:19.152.814/0001-70, Melhor lance : R$

3.150,6500

Homologado 21/02/2022
11:37:41

LOURIVAL DE
JESUS SEREJO

SOUSA

Fim do documento


